

Bunte Austria GmbH
 Galgenau 39/2
 4240 Kefermarkt
 Österreich

Seite 1 von 3

 Rechnungsnr.: DF230701744
 Kundennr.: 20270
 Datum: 21. Juli 2023
 Ihr Ansprechpartner: Janin Ismail
 Durchwahl: +49(0)5409 4034-292
 Fax:
 E-Mail: j.ismail@buente.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI230701986 vom 20.07.2023: Lieferung an: Hubl Fahrzeugtechnik GmbH, Timelkam Externe Belegnr. ORDER #AB2023-15263#1:				
1	42753	42753	BÜNTE Abreißseil, 950 mm, m. Karabinerhaken/Haken Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 3,24 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA230007744 *** Ihre Belegnr.: ORDER #AB2023-14327	30	Stück	1,53	45,90
2	10702	10702	RADEX 5800/5900 Lichtscheibe links RADEX 5800/5900 Lichtscheibe links H: 140 x B: 220 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 0,17 kg	1	Stück	3,15847	3,16
3	703		AUSTRIA Lieferung ab Werk (EXW)	1	Stück		
Summe Lieferung DI230701986							49,06
			Lieferungsnr. DI230701991 vom 20.07.2023: Lieferung an: ATZ – Anhänger Ges.m.b.H., Klagenfurt Externe Belegnr. ORDER #AB2023-15269:				
4	42567	42567	DAKEN 82201 Blackit Staukasten, 250 x 550 x 295 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 25,00 kg	10	Stück	27,31	273,10
5	703		AUSTRIA Lieferung ab Werk (EXW)	1	Stück		
Summe Lieferung DI230701991							273,10
			Lieferungsnr. DI230702083 vom 20.07.2023: Lieferung an: H.P. Autoteile KG, Scharnstein Externe Belegnr. ORDER #AB2023-15270:				
6	40062	40062	BÜNTE UK 15 Unterlegkeil, weiß Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,29 kg	10	Stück	0,87021	8,70

Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF230701744

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
7	14902	14902	BÜNTE Safety-Box, m. Schloss u. Riegel Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,22 kg	1	Stück	7,62	7,62
8	40105	40105	BÜNTE Klemmhalter, f. Stützrad/Stütze Ø 48 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 2,86 kg	4	Stück	1,79	7,16
9	40113	40113	BÜNTE Rohrstütze, Ø 48 x 600 mm, m. Bügelgriff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 8,28 kg	4	Stück	3,80	15,20
10	40485	40485	Geschwindigkeitsaufkleber, 20 km/h, Ø 200 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,06 kg	2	Stück	1,74	3,48
11	40486	40486	Geschwindigkeitsaufkleber, 25 km/h, Ø 200 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,06 kg	2	Stück	1,63	3,26
12	10504	10504	ASPÖCK Regpoint Small Kennzeichenleuchte Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,12 kg	3	Stück	1,06	3,18
13	10642	10642	ASPÖCK Multipoint II Lichtscheibe links/rechts Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,36 kg	2	Stück	5,24	10,48
14	40001	40001	WINTERHOFF WW 8-B, -800 kg, Ø 60 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,44 kg	2	Stück	7,77	15,54
15	40063	40063	BÜNTE Unterlegkeilhalter, weiß, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,32 kg	8	Stück	0,25	2,00
16	703		AUSTRIA Lieferung ab Werk (EXW)	1	Stück		
Summe Lieferung DI230702083							76,62
			Lieferungsnr. DI230702097 vom 20.07.2023:	Lieferung an: Buchhaus GmbH, Krottendorf-Gaisfeld			
			Externe Belegnr. ORDER #AB2023-15278:				
17	75917	75917	PUNDMANN Seilwinde 22.2kN, 2263 kg, 12 V PUNDMANN Seilwinde 22.2kN-PR-SM-12V-CE, inkl. Kabelfernbedienung, technische Daten: Zugkraft max. 2263 kg, 2,0 kW, max. 190 A, inkl. Freilauf, Versorgungsspannung 12 V Zuggeschwindigkeit ohne Last 4,1 m/min Zuggeschwindigkeit volle Last 1,9 m/min	1	Stück	193,86	193,86

Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.: DF230701744

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Eigengewicht 15 kg Stahlseil Ø 6,4 mm x 15,2 m H: 167 x B: 387 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 15,00 kg				
18	703		AUSTRIA Lieferung ab Werk (EXW)	1	Stück		
			Summe Lieferung DI230702097				193,86
			Lieferungsnr. DI230702110 vom 20.07.2023: Lieferung an: Fahrzeugbau Edlinger, Unterthumeritz Externe Belegnr. ORDER #AB2023-15277:				
19	90169	90169	KNOTT Bremsbackensatz 200 x 50 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 21,10 kg	10	Stück	22,13	221,30
20	42751	42751	BÜNTE Abreißseil, 1050 mm, m. Karabiner/Gabelkopf Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,48 kg	10	Stück	1,32	13,20
21	64114	64114	ASPÖCK Multiled II Rückleuchte LED rechts Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,72 kg	1	Stück	42,17	42,17
22	64113	64113	ASPÖCK Multiled II Rückleuchte LED links Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,72 kg	1	Stück	41,65	41,65
23	703		AUSTRIA Lieferung ab Werk (EXW)	1	Stück		
			Summe Lieferung DI230702110				318,32
Total EUR							910,96

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Hinweis: Ihre USt.-Nr. lautet: ATU77357646
 Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig

Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF230701744 auf eines unserer Konten.

Nettogesamtgewicht in kg: 86,430